047601-P 0 2 Ad 0 28,20 TRY HARİÇ 56,40 TRY

KEÇE EKSANTRİK MİLİ FIAT SLX
ALBEA MAREA PALIO TEMPRA
TIPO 1.6 1.7D 1.9D (30X52X7)
KUTU (20)

045844-P 0 2 Ad 0 20,00 TRY HARİÇ 40,00 TRY

ORS 63002 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630022
RS 0 2 ad 0 59,70 TRY HARİÇ 119,40 TRY

TOPLA
M 0 13 623,31 TRY 1125.440 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.125,44 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.